Data Barchinone IIe nonas aprilis anno Domini MºCCºLXXXVº.

770

[1285], abril, 14. Figueres
Es registra l’ordre a Ramon Marquet i Berenguer Mallol d’enviar 

un vaixell armat a Mallorca perquè porti les cartes del rei a 
Ramon de Munterols.

 Reg. 58, f. 18r.

Raimundo Marqueti et Berengario Mayol. Quod mitant unam 
barcam armatam ad partes Maiorice ubi intellexit dominus rex 
Raimundum de Munterols venisse, ut portent litteram quam do-
minus rex mitit dicto Raimundo de Munterols.

Data apud Figueriis XVIIIº kalendas may [MºCCºLXXXº quinto].

771

1285, abril, 14. Figueres
El rei Pere concedeix a Guillem Castelló i Albesa el permís d’armar 

un vaixell i de fer guerra de cors contra els seus enemics es-
tant al seu servei.
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 Reg. 56, f. 68r.
 Reg. Carini 1884: II, 71.

Guilelmo Castellionis et Albesie. Cum intellexerimus vos venisse 
ad serviendum nobis in terram nostram cum ligno vestro armato, 
sciatis quod per presentem literam guidamus et assecuramus vos et 
dictum lignum, et homines vestros euntes in eodem ad servicium 
nostrum, cum omnibus rebus vestris et eorum, ita quod per maria 
et terram nostram possitis vos ire, et predicti homines vestri, salvi et 
securi non infferendo malum amicis seu beniv[o]lis nostris, set 
tantum inimicis nostris. Concedentes vobis quod de hiis omnibus 
quod de inimicis nostris hebere seu adquirere poteritis, possitis 
tenere campum sive almonetam in quocumque loco volueritis a 
Terrachona usque ad Turricellam, salva nobis quinta, quam nobis 
seu officialibus nostris loci ubi tenueritis almonetam dare fideliter 
teneamini de predictis. Mandantes per presentes universis officiali-
bus et subditis nostris quod super predictis nullum impedimentum 
vel contrarium vobis faciant nec fieri permittant, set ea observent 
et observari faciant. Hoc autem guidaticum durare volumus donec 
nos illud per nostras literas duxerimus revocandum, et ex tunc 
per decem dies pos(t) revocacionem ipsam, infra quos exeatis de 
terra nostra salvi et securi cum rebus vestris.

Datum apud Figueres XVIIIº kalendas madii anno LXXXº 
quinto.

772

[1285], abril, 19. Figueres
L’infant Alfons mana a tots els seus vassalls i súbdits que acullin 

Guillermo i Bernardo de Longares, que volen causar dany al 
rei de França.

 Reg. 62, f. 147r.

Universis vassallis et oficialibus ac aliis subditis domini regis 
et cetera. Cum Guilelmus de Longarre et Bernardus de Longarre 
intendunt malum facere subditis regis Francie, et aliis qui cum 
domino rege patre nostro et cum nobis sunt in guerra, rogamus 
et dicimus vobis quatenus, cum contingerit predictos vel soc(i)os 
eorum ve[n]ire ad loca vestra vel terre domini regis patris nostri 
et nostre cum preda vel maleficiis inimicorum nostrorum, recipiatis 
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ipsos benigne, et eisdem super predictis nullum impedimentum 
vel contrarium faciatis vel fieri permittatis.